
5. neděle postní  
 

7. dubna 2019 
Mše svatá byla obětována za Zdeňka a Milana Krejčích, jejich rodiče  

a Františka Šustra. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Čtvrtek   –    Památka sv. Stanislava, biskupa a mučedníka 
Sobota   –    Památka sv. Martina I., papeže a mučedníka 
Neděle    –    Května neděle - Pašijová   

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí    17:15   -   Za rodiče Pospíchalovy a Dvořákovy 
Středa      17:15   -   Za Jarmilu a Františka Filipi a rodiče 

Čtvrtek     17:00   -   A d o r a c e      18:00 – Mše sv. v Polničce  
Pátek        17:15   -   Za rodinu Bencovu a duše v očistci 
Sobota     16:30   -   ZH: Za + Václava Kosoura a rod. Kosourovu a Chvátalovu 

Neděle        9:00  -   Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Pobožnost křížové cesty dnes povedou děti. Modlitba začíná v 15:00. 

 Setkání prvokomunikantů a jejich rodičů bude hned potom – tedy 
v 15:30. 

 Diecézní setkání mládeže, na které zve otec biskup Vojtěch bude  
v sobotu před Květnou nedělí - 13. dubna. Do Brna můžete jet 
společně s prokopskými a také s naším jáhnem Štěpánem v 6:30. 

 Společenství Modlitby matek se sejde v sobotu 13.4. v 18:00. 

 Svatá zpověď před Velikonocemi bude na Květnou neděli 
odpoledne od 14 do 17 hod. 

 Expedice – Kosovo budeme muset vynechat ale jinak trasa i 

termín souhlasí – zvu mládež od 16 let. Od 17. do 25.7. 

 Vzadu je velikonoční farní zpravodaj – děkuji Zbyňkovi a 
ostatním, kdo se na tomto čísle podíleli. 

 Na národní pouť do Říma letecky se již přihlásilo 8 poutníků. 
Připomínám, že pouť bude od 11. do 15.11. a cena je 12.000,- Kč. 

 
 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 

               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

